( I Cor. i ). Deus vos incolumes memores nostri cu-

stodiat, fratres charissimi.,

EPISTOLA II.

ADEPISCOPOSET ORTHODOXOSFIDELES.

b Ebonem archiepiscopum Rhemensemdepositum
in prislinum gradum restiluit.

Gregorius episcopus servus servorum Dei reve-

renlissimis in Christo sanetissimisque fratribus co-

episcopis, cunctis quoque prineipibus orthodoxis,
et universis catholicoeEcclesioe fidelibus.

Cum divina înstigatione solliciii circa gregem do-

minicum diligenti cura semper invigilare deheamus

in prosperis, quanto magis in adversis nimiis quoe

r>pro peccatis conligerunt nunc in diebus nostris ?

sicul dolendi sunt illi, qui inler flagella Dei maligna

semper inienlione perseverando pereunt, ita et eon-

gratelandi, non abjiciendi sunl, qui correpli lanta

casligalione corde contrite et humiliato se corrigi-
biles reddunt ; super omnia etiam magnificandi sunt,

qui in pressuris corde perfecto et optimo probati,
salutaribus exemplis fructum vitoe invili minoribus

conférant. Gratias igitur immensas Domino Deo no-

stro merito agimus, charissimi, pro tanlo Iriumpho

vestro, qui inler médias mundanas acies, et nimias

a Dist. 12, proeceptisaposlol., § Non novam.
h Codex Laudunensis : «Hoec compilata epistola

ex parte Gregorii quam sit mendax, ipsa evidens
ratio monstrat : quia tempore Gregorii, ex cujus
Domine isla conscribitur, imperator IUudvicus ab

imperio est depulsus, et Ebo post restitulionem

ipsius imperaloris suo el episcopali judicio esl de-

positus, el a Sergio successore Gregorii sub laica
tanlum communione est condemnatus. »
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lenlationes diabolicas9 nos examinando probayit,

^alquesibi servant ïllassos; ila ut neque in dexteram

.neque in sinistram déclinantes, offensionem Dei vi-

iando, cautissima -subtilitale niundana pericula su-

perastis : sicut .etinler mulla alia magna «ertamina

veslra, non fuisse [Forte non fuit, Hard. ] minima
fralris nostri Ebonis archiepiscopi causa, ut et per
multos relalores fidèles soepeeomperimus, quod nec
oanonice vocatus, sed violenter ab Ecclesia raptus,
diversaque exsilia passus., arda quoque sub custodia

trususs nullo eerto crimkie eonvictus, née sponte
confessus, quia absente Ecclesia sua alterius sub

polestate erat conslrictus, et sic a mundana polenlia
vobis adductas est discutiendus vel deponendus.
Quam ergo vulgo natam irrationabilem vim coropa-
tjendo mirabili cifcumspectione placastis, cum fu-

îmes persequentiura humili salisfaclione ejus sic